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Tork szappan- és kézfertotlenitd-adagolo
(S4)

Az Elevation Design termékcsaladba tartozé Tork szappan- és kézfertétlenité-adagold minden helyiségbe
kivalo véalasztas, és tobbféle, zart rendszer(i flakonban forgalmazott Tork szappannal, kézfertétlenitével és
kézapoloval hasznalhaté. Hasznélata tanusitottan egyszer(i, és minden felhasznalé szamara megfelel
kézhigiéniat biztosit. Az Elevation adagoldk praktikus, modern kialakitasa mély benyomast tesz a
vendégekre.

El6segiti a megfeleld szint( higiénia biztositasat: Gyarilag zart rendszer( flakon Uj pumpaval minden
utantéltéshez, igy csdkken a fertézés kockazata, és maximalis higiénia biztosithatd a gyartdsortol a
felhasznalokig.

KUls6 fél altal tanusitottan* egyszer(i a hasznalata és az Ujratdltése, igy minden felhasznald — kdztlik
a gyermekek és idések — szamara is kivald kézhigiéniat biztosit

Kisebb idéraforditas a takaritdé személyzetnek: Tanusitottan kénny( utantoltés “* kevesebb mint 10
masodperc alatt ***

Nagy kapacitas, amely csokkenti a hulladékmennyiséget: Akar 50%-kal hozzajarul a fogyasztas
csokkentéséhez****

A hatékonysagnoéveld Tork adagold ugy készlilt, hogy tébb mint egymillié kézmosast lehetévé
tegyen.rx

Karbonsemleges — cstkkentett és kompenzalt szén-dioxid-kibocsatassal készllt

Klils6 fél altal tantsitottan* egyszerti a haszndlata és az Ujratoltése, igy minden felhaszndld — koztiik a gyermekek és id6sek — szamara is kivald kézhigiéniét biztosit

*Certified by the Swedish Rheumatism association, tested according to The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal, 2011.

Kisebb idéraforditas a takaritd személyzetnek: TanUsftottan konny( utantoltés ™ kevesebb mint 10 mésodperc alatt ***

** A Svéd Reumaszovetség altal tanUsitott termék; a tesztelés a Design for All szabvany alapjan tortént, az eredmények a Swedish Design Research Journal 2011-es szaméban jelentek meg.

A szappan utantoltési idejére vonatkozo belsé pal szt alapjan.

Nagy kapacitas, amely csokkenti a hulladékmennyiséget: Akér 50%-kal hozzajarul a fogyasztas csokkentéséhez**+*

*xAz Essity tesztje: A Tork habszappan és a Tork folyékony szappan kiprobélasa az Elevation adagoléban

A hatékonysagndveld Tork adagold Ugy késziltt, hogy tébb mint egymilid kézmosast lehetévé tegyen.

***hased upon durability testing
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Termeék- és szallitasi
adatoef<

Szallitasi adatok

EAN-kod
Csomagoléanyag

Darab

Szallit6i egységek soronként

Sor/raklap
Brutté tdmeg
Magassag
Hossz
Szélesség
Nett6 tomeg

Térfogat

Rendszer
S4

Szélesség
10.5cm

Fogyasztéi egységek
(CON)

7322540517996
Carton

1

496 g
303 mm
118 mm
121 mm
3659

4.33dm3

Kompatibilis termékek

520103
Tork alkoholos
kézfert6tlenitd hab

Tork alkoholmentes
kézfert6tlenité hab

424710

szappan
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Tork fertétlenité
kézmoso folyékony

Anyag
MUanyag

Magassag
28.6 cm

Szallit6i egységek
(TRP)
7322540518115

Carton

12 (12 CON)

6.5 kg
617 mm
366 mm
256 mm
4.4 kg

57.81 dm3

424011

Tork szagsemlegesit

folyékony szappan

Hossz
11.3cm

Szin
Fekete

Raklap
(PAL)

7322540518009

324 (27 TRP)
9

&

175.04 kg
2001 mm
1200 mm
800 mm
118.26 kg

1.56 m3

= =)

424401 424901
Tork olaj- és zsirold6
folyékony szappan

Tork Luxus Soft
folyékony szappan



